广州首诺科学仪器有限公司                                                                                                             LS反压高温蒸煮消毒锅
LS 反压高温蒸煮消毒锅
用户手册
广州首诺科学仪器有限公司
(使用前请认真阅读)
广州首诺科学仪器有限公司                                                                                                             LS反压高温蒸煮消毒锅
111
1

作温度
(℃)
额定输
入功率
(kW)
定时
范围
(min)
压力/温度
控制范围
(MPa/℃)
外形尺寸
长×宽×高(cm)
毛重/净重
(kg)
LS-35FY 35
0.22
134
1×2.5
0～99
0.07～0.22/
105～134
48×46×85 56/42
LS-50FY 50 2×1.5 52×52×98 65/55
LS-75FY 75
3×1.5
56×56×98 90/70
LS-100FY 100 59×59×108 105/85
LS-120FY 120
3×2
60×64×114 125/100
LS-150FY 150 67×69×114 135/110
3  性能特点
a)  配备压力传感器，压力设置范围为0.07～0.22MPa(对应饱和蒸汽温度为105～134℃)。
b)  配备安全阀，安全阀自动释压；
c) 采用浸入式电热管，具有防干烧功能，当水位低于规定水位线时，灭菌器自动切断加热电源，同时